
Ford RANGER RAPTOR
Погонска оска Запремнина на мотор 

(ccm) Менувач Сила на мотор 
(kw/кс)

Продажна цена 
со ДДВ

4x4 1995 A10 154/210 88.900,00 €
4x4 2953 A10 215/293 94.900,00 €

2.0 TDCI (Дизел)

RAPTOR

Модел 

3.0 P (Бензин)

Ценовникот важи од 01.10.2024



Ford RANGER RAPTOR

Ел. подесива ролетна за товарен дел,

CONQUER GREY

BLUE LIGHTENING

Ел. подесиви предни седишта во 10 насоки,
Child Lock - Ел. заклучување на вратите за деца,
Ел. централно заклучување,
Аларм,

Металик боја

Предни и задни калници,

Електрохроматски самозатемнуван внатрешен ретровизор,

Предни штитници од сонце со огледало,
Тапацири на вратите од Vinyl материјали,

Дополнителна рачка на А столб,

LED задни светла,

Високо поставено трето стоп светло,

Задни светла за магла,

LED светло за читање,

Светло за товарен простор,

Рачка за совозач поставена горе,

Метална заштита под мотор,

Затемнети стакла,

Преден ветробран со дополнителна звучна изолација,

LED предни светла за магла,

Сензор за дожд,

Ел. загреван заден ветробран,

преден судир, 

Automated Emergency Braking - Автоматско сопирање во итен случај, 

Ел. серво управувач,

Сопирање по судир,

Кука,

Цените се изразени во евра, а плаќањето е во денарска противредност (1еур = 61.8мкд)

Произведувачот го задржува правото без предходна најава да ги промени цените и спецификацијата на возилата

Загреван преден ветробран,

Двозонски автоматски клима уред,

Централна конзола со Vinyl материјали,

Фиока пред совозач со можност за заклучување,

Држачи за чаши со механизам за склопување,

Целосно TFT/LCD инструмент табла,

12" централно поставен мултифункционален дисплеј,

Навигација,

Premium предни патосници,
Кожна рачка од менувач,

LKA - Систем за следење на коловозна лента, 

RDW - Сигнализација за придвижување на возилото напред, 

Blind Spot Monitoring with Trailering - Детекција на возило во слепа точка,
Предни и задни паркинг сензори,

Напреден систем за автоматско паркирање,

Кожни и загревани предни седишта,
Џебови на задната страна од предни седишта,

Стандардна опрема за RAPTOR
Механизам за полесно затворање на врата од товарен простор, Аудио команди на волан,

Систем за препознавање на сообраќајни знаци за ограничување на 

брзината,

Performance суспензија,

Предни и задни диск сопирачки,

ABS сопирачки, 

Полумесеци на тркаата со поголеми димензии,

Ел. подесиви, преклопливи и загревани странични ретровизори (со 

вградени светла) во боја на каросерија, 

LED Projector предни светла,

Дневни светла,

Предна решетка во црна боја,

Преден браник во црна боја,

Нагазна стапка (за качување во товарен простор) во црна боја,

Рачки на вратите во боја на каросерија,

Рачка на врата од товарен простор во црна боја,

Куки за прицврстување на товар,

Алуминиумски странични нагазни прагови,

Штитници на рабовите на товарниот простор,

Обложен товарен дел,

360° пакет на камера,

Ел. подесиви предни и задни прозори,

2 USB приклучоци за задна клупа,

Безжичен полнач за телефон,

Инвертер за моќност од 400w

Ел. приклучок на задна клупа,

Ел. приклучок во товарен простор,

USB приклучок поставен пред преден ветробран,

B&O систем за озвучување со 10 звучници,

12" мултифункционален централно поставен дисплеј, 

SYNC IV, 

Навигација, 

Антена, AM/FM/DAB,

Ел. рачна сопирачка,

Автоматско нивелирање на предни светла,

Автоматски долги светла,

Странични воздушни перници, 
Можност за деактивирање на воздушно перниче за совозач,

17 x 8.5 алуминиумски фелни со 285/70R17 пневматици,

17" алуминиумско резервно тркало,
Заштитен капак над моторот,
Индикатор за ниво на течност за бришачи,
Предни воздушни перници, 

Сопирачки со дополнителна ел. асистенција,
ESP - Ел. систем за стабилност, 

Асистенција за сопирање при движење наназад, 

Радар и камера поставени напред со преглед од 100°, 

Pre-collision Assist - Систем за предвидување и спречување на преден 

Куки за приклучок од предна и задна страна,

Stop/Start систем,

Интелегентен систем за асистенција, 

судир, 

Forward Collision Warning - Систем за предупредување од можност за 

CODE ORANGE METEOR GREY

SHADOW BLACK ARCTIC WHITE

Сигурносен триаголник,

Централен наслон за рака на задна клупа,
Централен наслон за глава на задна клупа,
Уникатен кожен волан,
Загреван волан,

044/333-090
 070/256-090




